山亭区2025年重点高校招收农村和脱贫地区学生专项计划资格审核合格考生名单公示

为贯彻落实党中央国务院关于脱贫攻坚的重大部署和省委省政府有关要求，促进教育公平和区域平衡发展，根据《山东省教育厅关于做好2025年面向农村和脱贫地区学生招生专项计划工作的通知》（鲁教学函〔2025〕8号）文件精神，现将区教体局、区公安分局、枣庄十八中学、枣庄市山亭区实验中学等区资格审核小组审核认定的全区2025年高校专项计划合格考生名单予以公示，请予以监督。

	序号
	姓名
	性别
	三年连续学籍及

实际就读高中
	序号
	姓名
	性别
	三年连续学籍及

实际就读高中

	1
	王鑫雨
	女
	枣庄市第十八中学
	36
	孙云
	女
	枣庄市第十八中学

	2
	刘娟
	女
	枣庄市第十八中学
	37
	公乐乐
	女
	枣庄市第十八中学

	3
	侯成健
	男
	枣庄市第十八中学
	38
	郑焱如
	女
	枣庄市第十八中学

	4
	雷婷婷
	女
	枣庄市第十八中学
	39
	张满满
	女
	枣庄市第十八中学

	5
	赵文晴
	女
	枣庄市第十八中学
	40
	罗兰
	女
	枣庄市第十八中学

	6
	雷子豪
	男
	枣庄市第十八中学
	41
	程红红
	女
	枣庄市第十八中学

	7
	张晓静
	女
	枣庄市第十八中学
	42
	王士凤
	女
	枣庄市第十八中学

	8
	童雷瀚
	男
	枣庄市第十八中学
	43
	陈庆云
	女
	枣庄市第十八中学

	9
	牛海营
	男
	枣庄市第十八中学
	44
	刘璇
	女
	枣庄市第十八中学

	10
	吴勇昶
	男
	枣庄市第十八中学
	45
	孙百平
	女
	枣庄市第十八中学

	11
	王启林
	男
	枣庄市第十八中学
	46
	顾芮菡
	女
	枣庄市第十八中学

	12
	侯晓琳
	女
	枣庄市第十八中学
	47
	庄文
	女
	枣庄市第十八中学

	13
	郭欣怡
	女
	枣庄市第十八中学
	48
	盛俐颖
	女
	枣庄市第十八中学

	14
	赵海艳
	女
	枣庄市第十八中学
	49
	邱宁
	男
	枣庄市第十八中学

	15
	张薇薇
	女
	枣庄市第十八中学
	50
	李晴
	女
	枣庄市第十八中学

	16
	杨淑惠
	女
	枣庄市第十八中学
	51
	苗婷
	女
	枣庄市第十八中学

	17
	王晨
	女
	枣庄市第十八中学
	52
	田家旺
	男
	枣庄市第十八中学

	18
	马俊超
	男
	枣庄市第十八中学
	53
	崔圆雪
	女
	枣庄市第十八中学

	19
	于海玉
	女
	枣庄市第十八中学
	54
	刘鑫蕊
	女
	枣庄市第十八中学

	20
	张强
	男
	枣庄市第十八中学
	55
	许西旺
	男
	枣庄市第十八中学

	21
	闫宸硕
	男
	枣庄市第十八中学
	56
	朱国玉
	男
	枣庄市第十八中学

	22
	韩艺
	女
	枣庄市第十八中学
	57
	孙子浩
	男
	枣庄市第十八中学

	23
	赵怀智
	男
	枣庄市第十八中学
	58
	王洪艳
	女
	枣庄市第十八中学

	24
	刘亦凤
	女
	枣庄市第十八中学
	59
	刘桂玲
	女
	枣庄市第十八中学

	25
	陈慧婷
	女
	枣庄市第十八中学
	60
	秦婧男
	女
	枣庄市第十八中学

	26
	张政
	男
	枣庄市第十八中学
	61
	张悦
	女
	枣庄市第十八中学

	27
	吴晗
	女
	枣庄市第十八中学
	62
	王思凯
	男
	枣庄市第十八中学

	28
	王婷
	女
	枣庄市第十八中学
	63
	张政
	男
	枣庄市第十八中学

	29
	秦妍妍
	女
	枣庄市第十八中学
	64
	李东宇
	男
	枣庄市第十八中学

	30
	刘欣怡
	女
	枣庄市第十八中学
	65
	张瀚
	男
	枣庄市第十八中学

	31
	周晓芊
	女
	枣庄市第十八中学
	66
	陈文君
	女
	枣庄市第十八中学

	32
	张诗文
	女
	枣庄市第十八中学
	67
	孙思思
	女
	枣庄市第十八中学

	33
	邵凯
	男
	枣庄市第十八中学
	68
	宋雪
	女
	枣庄市第十八中学

	34
	王潇雅
	女
	枣庄市第十八中学
	69
	马西辉
	男
	枣庄市山亭区实验中学

	35
	冯英山
	男
	枣庄市第十八中学

公示时间3个工作日。

监督电话：0632-8812577

电子邮箱：stjyjzsb@163.com
山亭区教育和体育局                                                                             2025年4月30日